[image: image1.wmf]
                                             Российская Федерация
                                              Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВИКСКОГО СЕЛЬСКОГО СЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
Об  исполнении бюджета Березовикского сельского поселения
 за 9 месяцев  2017 года
Принято Советом депутатов Березовикского сельского поселения

от 03 ноября 2017 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Березовикском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатом Березовикского сельского поселения от 19.03.2014 № 181, Совет депутатов Березовикского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Березовикского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года, утвержденный постановлением Администрации Березовикского сельского поселения от 30.10.2017  № 77 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Березовикского сельского поселения за 9 месяцев 2017года».
 2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления Березовикского сельского поселения с указанием затрат на их денежное содержание.

      3. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда.
4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Березовикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Березовикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения В.А.Ульянов
03.11.2017

№ 105